
 

 

Comune di Niardo 

Provincia di Brescia 
P.zzale Donatori di Sangue, 1 - 25050 (BS)  Tel 0364/330123  Fax 0364/330254   

Codice fiscale 81002370179  - P.I.  00723580981 
Mail:  info@comune.niardo.bs.it           Pec:   comune.niardo@pec.regione.lombardia.it 

 

 

Prot. nr. 0271/2025 

 

DECRETO N° 126 del 14 gennaio 2025 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE PER LA 
SEDE DI SEGRETERIA COMUNALE CONVENZIONATA TRA I COMUNI 

DI NIARDO LOSINE E LOZIO. 

 

IL SINDACO 

 
 

Premesso: 

• che con nota prot. 6240 in data 24/12/2024 questo Ente ha avanzato richiesta all’ 
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia di avviare 
la procedura per la nomina del nuovo segretario titolare per la segretaria Comunale 
convenzionata in oggetto richiamata;  

 
Preso atto 

• che il Ministero dell'Interno - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali 
ha reso pubblico l'avvio della procedura di nomina, tramite avviso n. 104 del 
31.12.2024 con scadenza 10.01.2024; 

• che è stata individuata la Dott.ssa Elisabetta Maggioni nata a Iseo il 01/02/1986 
quale soggetto più idoneo a ricoprire il ruolo di Segretario comunale per la 
convenzione di segreteria indicata in oggetto; 

• che il nominativo indicato è stato trasmesso, ai fini dell'assegnazione, all’ Albo 
Sezione Regionale Lombardia, a mezzo PEC in data 11/01/2025; 

 
Atteso: 

• che con provvedimento trasmesso in data 13/01/2025. prot. n. 262, l’Albo dei 
Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia, ha assegnato quale 
Segretario titolare della sede di segreteria comunale convenzionata tra il Comune di 
Niardo, Losine e Lozio la Dott.ssa Elisabetta Maggioni come sopra individuato; 

• che, per quanto sopra espresso, è necessario provvedere alla formalizzazione della 
nomina della Dott.ssa Elisabetta Maggioni 

 
Visti: 

• l'art. 15, D.P.R. n. 465/1997; 

• la deliberazione del Consiglio Nazionale dell'ex Ages n. 150 del 15 luglio 1999;  

• l'art. 99, D.Lgs. n. 267/2000; 

• l'art. 7, cc. 31-ter-31-septies, D.L. n. 78/2010; 
 
 



 

 

Piazzale Donatori di Sangue, 1 – Niardo (Bs) – tel 0364.330123 – fax  0364.330254 

E-Mail: info@comune.niardo.bs.it 

Pag. 2/2 

DECRETA 
 

Di nominare la Dott.ssa Elisabetta Maggioni nata a Iseo il 01/02/1986 Segretario 
comunale della sede di segreteria comunale convenzionata tra il Comune di Niardo (Capo 
convenzione) e i comuni di Losine e Lozio, con decorrenza 14/01/2025; 

 
Il presente provvedimento è comunicato alla Dott.ssa Elisabetta Maggioni per 
l'accettazione della presente nomina, trasmesso all’Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali Sezione Regionale Lombardia per gli adempimenti conseguenti e trasmesso ai 
Comuni di Losine e Lozio. 

        
 

IL SINDACO 
       Ivan Markus 
       
 
 
 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 
 


		2025-01-14T12:42:13+0100
	Ivan MARKUS




